
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ ст. ім. Ю. А. ЯРОЩУКА  с. СЕРЕХОВИЧІ 

НАКАЗ 

с. Сереховичі 

12. 03. 2020                                                                                                                                       № 13 

Про запобігання поширенню в школі 

коронавірусу COVID-19 

 

    Згідно Постанови КМУ№ 211 від 11 березня 2020 року  «Про запобігання поширенню на 

території України коронавірусу COVID-19»,відповідно до статті 29 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб» розпорядження сільського голови № 20 від 12  березня  2020 

року «Про тимчасове призупинення навчально-виховного процесу в закладах загальної 

середньої та дошкільної освіти  Сереховичівської сільської ради (ОТГ)», 
з метою запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19 та з 

урахуванням рішення Державної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 10 березня 2020 р.  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Установити з 12 березня до 3 квітня 2020 р. у закладі освіти карантин, заборонивши: 

-  відвідування занять її здобувачами  

2.Вчителям – предметникам та класним керівникам 

2.1 Провести роз’яснювальну роботу серед учнів та їх батьків про можливості дистанційного 

навчання та  його впровадження на період карантину. 

2.2 Створити Вайбер, Фейсбук групу для спільної роботи. 

2.3 Рекомендувати учням індивідуальну реєстрацію на ОН – лайн платформах ЕdDera, 

Prometheus та інші. 

3. Технічний персонал перевести в режим чергування: 

-  забезпечити життєдіяльність навчального закладу; 

-  проводи дезінфекційні заходів щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 

4 Піскуновій О.П., соціальному педагогу. Інформувати здобувачів освіти та працівників щодо 

заходів профілактики проявів хвороби та дій у випадку захворювання на коронавірус COVID-19  

(на сайті школи). 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                          Є. Л. Романюк 

 

З наказом ознайомлені                 Шафарчук Л.М.                      Крощук Л. В. 

 

          Балюк Г.Й.                    Балюк Н.С.                   Бобік К.В.                        Дричик О.П. 

          Гочачко Ю.П.               Грушко І.В.                  Кащенюк М.В.                  Кот О. В. 

          Каленчук К.Ф.              Качинська Н.П.            Качинський А. К.             Кривша К В 

          Поцешук Н. А.              Піскунова О.П.            Павлович О.П.                 Сергійчуук В.І. 

          Соловянчук К.І.            Созонік С..Л.                Бондарук О. М.                Тищук С. І.                

           

         Семенюк Л.Т.                Наумич О.В.                Клотчик М.О.                 Сагаль І.В. 

         Сорока М. С.                 Кисляк В.М.                 Сметюх В.В.                   Тишик Г.К. 
 


